
БИОЛОГИЈА ЗА VIII ОДДЕЛЕНИЕ
12-19.03.2020
Тема 5:Варијации
Наставна содржина:
-Планирање и истражување на варијации кај растенијата (1,2,3)
Содржината е на страна 67  од учебникот по Биологија

Во учебникот ви се дадени примери и насоки за истражување на варијабилнота кај листовите.
Ќе ви прикачам и работен лист за примери на варијации кои може да се истражуваат.

Ваша задача е да одберете која варијација односно разлика ќе ја истражувате.
На лист ќе направите план на истражување кој треба да ги содржи сите чекори.
Бидејки не сме во училиште и во нашата училница неможеме да ги мериме и броиме разликите меѓу листовите,поради тоа можете произволно да земете добиени резултати.

Пример 1:броиме ливчиња (лиски)на сложен лист)
1лист содржи 11 ливчиња; 2 – 12 ливчиња...
Следете ги инструкциите во учебникот и изработи ги задачите,табела, дијаграм...

Добиените вредности односно резултати да се стават во табела поради подобра прегледност и да се нацрта нивен графички приказ (дијаграм)
Одговорете на прашањата на страна 67.

Изработените готови задачи да  ги пратите на маил на вашиот предметен наставник 
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Пополни ја табелата и нацртај дијаграм
